[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2015 года № 18

п.г.т.Пиндуши
О внесении изменений в Положение о порядке сдачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Пиндушское городское поселение», в аренду и безвозмездное пользование
На основании Устава Пиндушского городского поселения, решения Совета Пиндушского городского поселения от 23 декабря  2009 года № 11 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственности Пиндушского городского поселения», администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке сдачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Пиндушское городское поселение», в аренду и безвозмездное пользование, утвержденное постановлением Администрации Пиндушского городского поселения от 9 июля 2010 года № 40 изменения, изложив второй абзац пункта 4.1 в следующей редакции:

«Размер арендной платы без проведения торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества определяется по результатам оценки рыночной стоимости объекта, проводимой в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации, а также в случаях не противоречащих федеральному законодательству, на основании Методики определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Пиндушское городское поселение, либо устанавливается по соглашению сторон, но не ниже размера арендной платы, определенной в соответствии с Методикой.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: дело-2, прокуратура, Минюст, библиотека